/Kpts/KPU-Kab-019.435698/2013 diatur tentang :  
Penetapan Pasanga Calon Terpilih Dalam Pemilihan Umum Bupati dan Wakil Bupati 
Pontianak Tahun 2013.  
Perolehan suara sah Pasanga Calon Bupati dan Wakil Bupati Pontianak Tahun 2013, 
Drs. H. Ria Norsan, MH dan Gusti Ramlana S.Sos sebanyak 55.618 (lima puluh lima ribu 
enam ratus delapan belas) suara atau 47,30% dari jumlah perolehan suara sah 
Pemilihan Umum Bupati dan Wakil Bupati Pontianak Tahun 2013 dan menduduki 
peringkat PERTAMA perolehan suara. 
Berdasarkan ketentuan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA, Pasanga Calon 
Bupati dan Wakil Bupati yang memenuhi ketentuan Pasal 107 ayat (2) Undang-Undang